
w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

36 Doporučení pro traktor / čelní nakladač, paralelní verze
Typy MF FL.3615 MF FL.3619 MF FL.3817 MF FL.3819 MF FL.3823 MF FL.4018 MF FL.4121 MF FL.4124 MF FL.4220 MF FL.4323 MF FL.4327 MF FL.4621 MF FL.4624 MF FL.4628 MF FL.4722 MF FL.5029 MF FL.5033

MF 4700 • - • - - - - - - - - - -

MF 5708-09, 4 válce (bez CEE) - - - • - • • - - - - - -

MF 5708-09 3 válce (D4) - - • • - • • - - - - - -

MF 5710-11, 4 válce ** - - - • • • • - • - - - -

MF 5700 S - - - • • • • - • - - - -

MF 6700 ** - - - • • • • - • - - - -

MF 6700 S *** - - - - - - • • • • • • -

MF 7714-16 S - - - - - - - - - • • • •

MF 7718 S - - - - - - - - - • • • • • •

MF 7720-22 S - - - - - - - - - - - - • • •

MF 7724-26 S**** - - - - - - - - - - - - • • • • •

MF 8700 S - - - - - - - - - - - - - - - • •

•  Dodává se / - Nedodává se   
* : Verze FL 3817, rozchod předních kol nastavený na maximum = 1 750 mm
** :  Verze FL 4220, rozchod předních kol nastavený na maximum = 1900 mm
*** : Modely FL 4121/FL4121/FL4220 musí být doplněny prodlouženými ložiskovými vložkami.
****: Modely FL 4624/FL4628 nejsou kompatibilní s pomocným rámem montovaným u výrobce.



OD M
ASSEY FERGUSON

37Doporučení pro traktor / čelní nakladač, neparalelní verze
Typy MF FL.3522 MF FL.3723 MF FL.4125 MF FL.4227

MF 4707-09* • - - -

MF 5708-09 4 válce (bez CEE) - • • -

MF 5708-09 3 válce (D4) - • • -

MF 5710-11 - • • -

MF 5700 S - • • -

MF 6700 - • • -

MF 6700 S* - - • •

MF 7714-16 S - - - •

• - Dostupné / - : Není k dispozici
* : Model FL 4125 musí být doplněn o prodloužené ložiskové vložky.



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

38 Modely s neparalelním zdvihem
POZNÁMKY MF FL.3522 MF FL.3723 MF FL.4125 MF FL.4227

Výška zdvihu

Maximální výška zdvihu - měřeno po bod otáčení - m 3,55 3,79 4,06 4,25

Maximální výška zdvihu - pod vodorovnou lopatou - m 6 3,25 3,49 3,76 3,95

Síly čelního nakladače
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5 m - v místě bodu otáčení - kg 2 220 2 310 2 470 2 730

Zvedací kapacita při maximální výše v místě bodu otáčení - kg 2 000 2 050 2 050 2 360
Zdvihací síla - v bodu otáčení - kg 1 2 570 2 640 2 890 3 090

Zvedací kapacita při maximální výšce zdvihu - 800 mm od bodu otáčení - kg 1 250 1 290 1 300 1 590
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5m - 800 mm od bodu otáčení - kg 1 650 1 720 1 870 2 110

Odtrhová síla - 800 mm od bodu otáčení - kg 2 1 790 1 850 2 070 2 270

Přiklápěcí síla na úrovni terénu - kg 3 2 430 3 420 3 420 4 030
Úhly

Maximální vyklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 5 58 58 56 57
Maximální přiklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 4 48 48 48 48

Průměr hydraulických válců
Zvedací válce (průměr zvedacích válců) - mm 80 80 85 90
Válce lopaty (průměr naklápěcích válců) - mm 75 85 85 90

Hmotnost 
Hmotnost čelního nakladače bez nářadí  - kg 450 515 560 630

 

5

6

4
 Zdvihací síla v bodu otáčení

2  Zdvihací síla 800 mm od bodu otáčení

3  Max. přiklápěcí síla 800 mm od bodu otáčení

1

800 mm



39

OD M
ASSEY FERGUSON



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

40 Modely s paralelním zdvihem
POZNÁMKY MF FL.3615 MF FL.3619 MF FL.3817 MF FL.3819 MF FL.3823 MF FL.4018 MF FL.4121

Výška zdvihu

Maximální výška zdvihu - měřeno po bod otáčení - m 3,55 3,55 3,81 3,79 3,79 4,02 4,06

Maximální výška zdvihu - pod vodorovnou lopatou - m 6 3,25 3,25 3,51 3,49 3,49 3,72 3,76

Síly čelního nakladače
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5 m - v místě bodu otáčení - kg 1 540 1 850 1 690 1 930 2 270 1 780 2 090

Zvedací kapacita při maximální výše v místě bodu otáčení - kg 1 1 370 1 660 1 540 1 710 2 020 1 570 1 720
Odtrhová síla v bodu otáčení - kg 1 810 2 160 1 970 2 220 2 600 2 040 2 460

Zvedací kapacita při maximální výšce zdvihu - 800 mm od bodu otáčení - kg 1 550 1 850 1 740 1 920 2 260 1 780 1 980
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5m - 800 mm od bodu otáčení - kg 2 1 570 1 870 1 760 1 940 2 280 1 820 2 100

Odtrhová síla - 800 mm od bodu otáčení - kg 2 1 630 1 960 1 830 1 990 2 320 1 910 2 290

Přiklápěcí síla na úrovni terénu 3 2 390 2 870 3 430 3 360 3 360 3 400 3 370
Úhly

Maximální vyklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 5 58 58 53 58 58 54 57
Maximální přiklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 4 48 48 50 48 48 49 48

Maximální přiklápěcí úhel při doplňování lopaty (700 mm od úrovně terénu) - stupně 4 58 58 58 58 58 60 58
Průměr hydraulických válců

Zvedací válce (průměr zvedacích válců) - mm 70 75 75 75 80 75 80
Válce lopaty (průměr zvedacích válců) - mm 75 80 85 85 85 85 85

Hmotnost 
Hmotnost čelního nakladače  bez nářadí  - kg 520 520 525 575 575 580 620

 

5

6

4

800 mm

 Zdvihací síla v bodu otáčení

2  Zdvihací síla 800 mm od bodu otáčení

3  Max. přiklápěcí síla 800 mm od bodu otáčení

1



OD M
ASSEY FERGUSON

41

POZNÁMKY MF FL.3615 MF FL.3619 MF FL.3817 MF FL.3819 MF FL.3823 MF FL.4018 MF FL.4121

Výška zdvihu

Maximální výška zdvihu - měřeno po bod otáčení - m 3,55 3,55 3,81 3,79 3,79 4,02 4,06

Maximální výška zdvihu - pod vodorovnou lopatou - m 6 3,25 3,25 3,51 3,49 3,49 3,72 3,76

Síly čelního nakladače
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5 m - v místě bodu otáčení - kg 1 540 1 850 1 690 1 930 2 270 1 780 2 090

Zvedací kapacita při maximální výše v místě bodu otáčení - kg 1 1 370 1 660 1 540 1 710 2 020 1 570 1 720
Odtrhová síla v bodu otáčení - kg 1 810 2 160 1 970 2 220 2 600 2 040 2 460

Zvedací kapacita při maximální výšce zdvihu - 800 mm od bodu otáčení - kg 1 550 1 850 1 740 1 920 2 260 1 780 1 980
Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5m - 800 mm od bodu otáčení - kg 2 1 570 1 870 1 760 1 940 2 280 1 820 2 100

Odtrhová síla - 800 mm od bodu otáčení - kg 2 1 630 1 960 1 830 1 990 2 320 1 910 2 290

Přiklápěcí síla na úrovni terénu 3 2 390 2 870 3 430 3 360 3 360 3 400 3 370
Úhly

Maximální vyklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 5 58 58 53 58 58 54 57
Maximální přiklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 4 48 48 50 48 48 49 48

Maximální přiklápěcí úhel při doplňování lopaty (700 mm od úrovně terénu) - stupně 4 58 58 58 58 58 60 58
Průměr hydraulických válců

Zvedací válce (průměr zvedacích válců) - mm 70 75 75 75 80 75 80
Válce lopaty (průměr zvedacích válců) - mm 75 80 85 85 85 85 85

Hmotnost 
Hmotnost čelního nakladače  bez nářadí  - kg 520 520 525 575 575 580 620

 

MF FL.4124 MF FL.4220 MF FL.4323 MF FL.4327 MF FL.4621 MF FL.4624 MF FL.4628 MF FL.4722 MF FL.5029 MF FL.5033

4,06 4,2 4,25 4,25 4,55 4,6 4,6 4,75 4,96 4,96

3,76 3,90 3,95 3,95 4,25 4,30 4,30 4,45 4,66 4,66

2 430 2 000 2 310 2 680 2 070 2 420 2 780 2 230 2 860 3 270
2 010 1 650 1 980 2 310 1 800 2 050 2 360 1 840 2 170 2 510
2 850 2 350 2 640 3 040 2 340 2 760 3 150 2 540 3 380 3 860
2 300 1 930 2 140 2 470 1 980 2 170 2 490 2 000 2 260 2 590
2 440 2 020 2 350 2 700 2 110 2 460 2 810 2 280 2 460 2 810
2 640 2 160 2 470 2 840 2 230 2 620 2 990 2 430 3 190 3 630

3 910 3 420 3 400 4 540 4 000 3 970 4 600 4 580 4 510 4 510

57 54 57 57 53 54 54 55 53 53
48 49 48 48 52 49 49 51 47 47
58 58 58 58 61 58 58 57 58 58

85 80 85 90 85 90 95 90 90 95
90 85 85 95 90 90 100 100 100 100

620 625 720 720 750 760 760 820 830 830
 



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

42 Modely MF FL X
POZNÁMKY MF FL.3114 X MF FL.3415 X MF FL.3717 X MF FL.3919 X

Maximální výška zdvihu - měřeno po bod otáčení - m 3,10 3,40 3,70 3,90

Maximální výška zdvihu - pod vodorovnou lopatou - m 6 2,90 3,20 3,50 3,70

Zvedací kapacita při výšce zdvihu 1,5 m - v místě bodu otáčení - kg 1 1 350 1 540 1 720 1 890

Zvedací kapacita při maximální výše v místě bodu otáčení* - kg 1 1 090 1 260 1 360 1 450
Odtrhová síla v bodu otáčení* - kg 1 800 1 950 2 170 2 370

Zvedací kapacita při maximální výšce zdvihu - 800 mm před bodem otáčení - kg 1 220 1 520 1 590 1 680
Zvedací kapacita do výšky 1,5 m - 800 mm před bodem otáčení* - kg 2 1 400 1 560 1 710 1 890

Odtrhová síla - 800 mm před bodem otáčení* - kg 1 580 1 660 1 850 2 080
Síla přiklápění na úrovni terénu - 800 mm před bodem otáčení* - kg 3 1 910 1 890 2 280 2 740

Maximální vyklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 4 50 50 49 46
Maximální přiklápěcí úhel při maximální výšce zdvihu - stupně 5 42 44 42 43

Průměr zvedacích válců - mm 60 65 70 75
Průměr naklápěcích válců - mm 70 70 75 80

Hmotnost (standardní konfigurace) - kg 360 390 420 440
 

Doporučení pro traktor / čelní nakladač MF FL X
Typy MF FL.3117 X MF FL.3114 X MF FL.3419 X MF FL.3416 X MF FL.3720 X MF FL.3717 X MF FL.3922 X MF FL.3919 X

MF 3700 S / F / WF • • - - - - - -

MF 4707-09 - - • • • - - -

MF 5708-09 4 válce (bez CEE) - - - - • • • •

MF 5708-09 3 válce (D4) - - - - • • • •

MF 5710-11 - - - - • • • •

MF 5700 S - - - - • • • •

MF 6700 S - - - - • • • •

• - Dostupné / - : Není k dispozici

UŽITKOVÉ MODELY S PARALELNÍM ZDVIHEM 



OD M
ASSEY FERGUSON

43

MF FL.3117 X MF FL.3419 X MF FL.3721 X MF FL.3922 X

3,10 3,40 3,70 3,90

2,90 3,20 3,50 3,70

1 690 1 880 2 070 2 240

1 380 1 550 1 650 1 740
2 210 2 360 2 580 2 790
870 970 1 010 1 080

1 210 1 370 1 520 1 670
1 450 1 600 1 770 1 960
1 880 1 910 2 300 2 760

50 50 49 46
42 44 42 43

65 70 75 80
65 70 75 80

310 335 360 390
 

UŽITKOVÉ MODELY S NEPARALELNÍM ZDVIHEM 

5

6

4

 Zdvihací síla v bodu otáčení

2  Zdvihací síla 800 mm od bodu otáčení

3  Max. přiklápěcí síla 800 mm od bodu otáčení

1

800 mm


